ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.10.2011  № 60

О проекте закона Ярославской области

«О внесении изменений в Закон Ярославской

области «О бесплатном предоставлении

в собственность граждан земельных участков,

находящихся в государственной

или муниципальной собственности»

Комитет решил:

1. Принять в первом чтении проект закона Ярославской области «О

внесении изменений в Закон Ярославской области «О бесплатном предоставле-

нии в собственность граждан земельных участков, находящихся в государствен-

ной или муниципальной собственности», внесенный Губернатором Ярослав-

ской области.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Заместитель председателя

комитета                                                                                                  Е.Г. Ершов